
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

Ταχ. ∆/νση: Ανδροµέδας 15 

Ταχ. Κώδικας: 81100 

Πληροφορίες: B. Σαντζηλιώτου 

Τηλέφωνο: 22513 53612 

Fax: 22510 47435 

 

 

 

 

                   Μυτιλήνη,  21/01/2021 

                   ΑΡ.  ΠΡΩΤ. : 3339/293 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Παράταση καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής προσφορών της µε αριθµ. 

πρωτ. 70522/4688/15-12-2020 (Α∆Α: 97ΙΩ7ΛΩ-ΣΨ0, Α∆ΑΜ: 20PROC007849915, 

µε Α/Α ΕΣΗ∆ΗΣ: 95852) ∆ιακήρυξης ανοικτού διεθνή (άνω των ορίων)  

ηλεκτρονικού διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχου του µοναδικού Υποέργου της 

Πράξης "∆ηµιουργία και λειτουργία υποστηρικτικού µηχανισµού για την 

υποστήριξη του επιχειρηµατικού/παραγωγικού ιστού και την προώθηση της 

καινοτοµίας στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου". 

 
Απόφαση 

Ο Περιφερειάρχης Βορείου Αιγαίου 

                                               
Έχοντας υπόψη:  

1. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Την µε αριθ. πρωτ. 70522/4688/15-12-2020 (Α∆Α: 97ΙΩ7ΛΩ-ΣΨ0, Α∆ΑΜ: 

20PROC007849915, µε Α/Α ΕΣΗ∆ΗΣ: 95852) ∆ιακήρυξη ανοικτού διεθνή 

(άνω των ορίων)  ηλεκτρονικού διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχου του 

µοναδικού Υποέργου της Πράξης "∆ηµιουργία και λειτουργία 

υποστηρικτικού µηχανισµού για την υποστήριξη του 

επιχειρηµατικού/παραγωγικού ιστού και την προώθηση της καινοτοµίας 

στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου", συνολικού προϋπολογισµού 750.000,00€ 

συµπεριλαµβανοµένων Φ.Π.Α 24%. 

3. Την µε αριθµ. 80/2021 (Α∆Α: Ψ4∆Υ7ΛΩ-9ΒΕ) απόφαση της Οικονοµικής 

Επιτροπής ΠΒΑ σχετικά µε έγκριση παράτασης  της καταληκτικής ηµεροµηνίας 

ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών. 

 

 Αποφασίζουµε 

 

Την παράταση της καταληκτικής ηµεροµηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των 

προσφορών στον µε αριθ. πρωτ. 70522/4688/15-12-2020 (Α∆Α: 97ΙΩ7ΛΩ-ΣΨ0, 

Α∆ΑΜ: 20PROC007849915, µε Α/Α ΕΣΗ∆ΗΣ: 95852)  ανοικτό δηµόσιο διεθνή 

(άνω των ορίων)  ηλεκτρονικό διαγωνισµό για την επιλογή αναδόχου του µοναδικού 

Υποέργου της Πράξης : «"∆ηµιουργία και λειτουργία υποστηρικτικού µηχανισµού 

για την υποστήριξη του επιχειρηµατικού/παραγωγικού ιστού και την προώθηση της 

καινοτοµίας στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου" µε κωδικό ΟΠΣ 5050878 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραµµα "Βόρειο Αιγαίο" 2014-2020» µε κωδικό ΜΙS 5050878 µε 



ΑΔΑ: Ω8ΖΛ7ΛΩ-ΤΑ1



κριτήριο ανάθεσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά, µε 

κριτήριο τη βέλτιστη σχέση ποιότητας-τιµής. 

 

• Νέα καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής προσφορών: 12-02-2021 και ώρα 15:00. 

• ∆ιενέργεια διαγωνισµού (αποσφράγιση προσφορών): 19-02-2021 και ώρα 09:00. 

• Νέα προθεσµία υποβολής αιτηµάτων παροχής διευκρινίσεων επί των όρων της 

∆ιακήρυξης: 02-02-2021. 

 

Το πλήρες σώµα της διακήρυξης βρίσκεται διαθέσιµο σε ηλεκτρονική µορφή στην 

ιστοσελίδα της Αρχής  www.pvaigaiou.gov.gr, στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ 

(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ), στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων (Κ.Η.Μ.∆Η.Σ.) που τηρείται στην διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr  και στο ΕΣΗ∆ΗΣ.. 

 

Η παρούσα απόφαση της παράτασης θα ακολουθήσει όλους τους κανόνες δηµοσιότητας 

που είχαν τηρηθεί για τη δηµοσιότητα της απόφασης διενέργειας του εν λόγω 

διαγωνισµού. 

 

 

                                                        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

                                                        

  
                                                                           
                                                                   ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

 

 

 



ΑΔΑ: Ω8ΖΛ7ΛΩ-ΤΑ1


		2021-01-21T16:34:33+0200
	Athens




